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ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 22022 r. poz. 1710 ze zm.) niniejszym informuje, Zze w prowadzonym przez Centrum
Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpozarowej im. Jézefa Tuliszkowskiego - Panstwowy
Instytut Badawczy postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
na

Budowa drogi z kostki betonowej wzdiuz budynku B na odcinku od parkingu nr 3
do wejscia do budynku B od strony zachodniej na terenie CNBOP-PIB w Jozefowie
ul. Nadwislanska 213 - zn. TGZ/07/2025

wybrano jako oferte najkorzystniejsza oferte ztozong przez Wykonawce:

KGBUD Grzegorz Kunicki
05-091 Zabki, Powstancoéw 39/75
NIP 5432173046

Oferent ztozyt wyjasnienia co do razgco niskiej ceny oraz przestat dokumenty potwierdzajgce
spetnienie warunkéw stawianych w SWZ. Oferta w/w Wykonawcy byta najkorzystniejsza
ztozong ofertg w postgpowaniu oraz spetnia kryteria oceny ofert okreslonych w Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia (w wyniku oceny ofert uzyskata tgczng liczbe punktéw: 100,00 pkt.).

skrocenie
Lp.| Nazwa oferenta cena brutto | Punkty Gware}HCJa Punkty. terminu. Punk.ty Punkty
PLN cena |gmiesigce |gwarancja| realizacji | termin | razem
(tygodnie)
~ALTOR”
Sp. zo.0.
ul. Kolejowa 28
1 05-300 Mifisk 356 437,70 | 26,90 60 20 0 0 46,90
Mazowiecki
NIP: 8222332296
Kret Pol BIS
5 05-300 Osiny, Oferte odrzucono na podstawie art. 266 pkt 5 ustawy PZP ze wzgledu na
Warszawska brak mozliwosci jej odkodowania bez ingerencji w plik.
NIP 8222352927
AS-BRUK
Adriana Sikorska
3 05-340 Gadka, | 163 448,55 | 58,66 60 20 4 20 98,66
Strazacka 88
NIP 5321837974

Jednostka notyfikowana nr 1438

Certyfikowany SZJ zgodny z PN-EN 1SO 9001:2015-10

Jednostka certyfikujaca wyroby akredytowana przez Polskie Centrum Akredytacji, nr AC 063

Laboratoria badawcze akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji: nr AB 059, AB 060, AB 207, AB 1280
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Nazwa oferenta

cena brutto
PLN

Punkty
cena

Gwarancja
miesigce

Punkty
gwarancja

skrocenie
terminu
realizacji

(tygodnie)

Punkty
termin

Punkty
razem

BROOKLYN
CORP Sp. z 0.0.
ul. Dolna 38, 05-

802 Pruszkow

5342594063

490 214,04

19,56

60

20

20

59,56

Przedsiebiorstwo
Handlowo
Ushugowe

JAN-BUD Janusz

Lukasik
ul. Okdlska 1,
05-430 Dabréwka
NIP 5320019127

198 220,65

48,37

60

20

20

88,37

KGBUD
Grzegorz Kunicki
05-091 Zabki,
Powstancéw 39/75
NIP 5432173046

159 801,60

60,00

60

20

20

100,00

Przedsiebiorstwo
Budowlane
MELTOR
Sp. z 0.0.
Lisciasta 11
05-410 Jozefow

179 580,00

53,39

60

20

20

93,39

REN-BUD Glina
ul. Wspdlna 12
05-430
Celestynow
NIP 5321234833

222 666,90

43,06

60

20

15

78,06

Rymix-Bis S.A.
ul. Réownolegta 1
02-235 Warszawa
NIP 5271051638

289 050,00

33,17

¢ 60

20

20

73,17

10

TIT BRUK
Tomasz Knopik
26-420 Nowe
Miasto nad Pilica,
Tomaszowska
42/30 lok. 9
NIP 5551943993

446 219,40

21,49

60

20

20

61,49

11

SAWALCO
Sp. z o.0.
02-777 Warszawa,
Benedykta Polaka
2 lok. 4
NIP 9512487754

289 154,16

33,16

60

20

20

73,16




skrécenie

Lp.| Nazwa oferenta cena brutto | Punkty | Gwarancja| Punkty | terminu |Punkty | Punkty
’ PLN cena miesigce |gwarancja | realizacji | termin | razem
(tygodnie)
TECH-BUDOWA
Tomasz Piwonski
Sp. z 0.0.
12 | 08-400 Garwolin, | 220 145,40 | 43,55 60 20 4 20 83,55
Gen. Jézefa Bema
48
NIP 8262227619

Zarazem dziatajgc na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje,
ze zamierza, w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia
o wyborze najkorzystniejszej oferty, zawrze¢ umowe w sprawie zamowienia publicznego.

DYREK}PR CNBOP-PIB

st bryg. drhab. ini. Pa\nbanik




